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BÜYÜKYALI İSTANBUL PROJESİNDE MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ İNŞA 
EDİLECEK 

 

İstanbul Valiliği İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve ÖZAK GYO arasında imzalanan protokol ile 
Büyükyalı İstanbul Projesi içerisinde Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi binası, atölyeler, 
laboratuvarlar ve eklentileri inşa edilecek. 

 
İstanbul Valiliği’nde gerçekleştirilen protokol imza törenine; İstanbul Valisi Ali Yerlikaya,  Vali Yardımcısı Hasan 
Hüseyin Can, İl Milli Eğitim Müdürü Levent Yazıcı, ÖZAK GYO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Akbalık, Genel 
Müdürü Mehmet Fatih Keresteci, Genel Müdür Yardımcısı Özgür Çoban, ÖZAK Global Holding İcra Kurulu 
Üyesi Gül Taşlıel Kapudan katıldı. 

 
İmzalanan protokol ile; 

 
Zeytinburnu ilçesi Kazlıçeşme Mahallesinde 20 derslikli makine ve tasarım teknolojileri alanı endüstriyel 
ürünler tasarımı dalı ve bilişim teknolojileri alanı yazılım geliştirme dalında tematik bir Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi binası, atölyeler, laboratuvarlar ve eklentileri yapılacak. 

 
Proje ve özel program uygulayan okullar kapsamına alınacak okul; hazırlık + 4 yıl eğitim verecek. 
Sektörün ihtiyaç duyduğu teknoloji ve tasarımı üreten nitelikli insan gücünü yetiştirecek okul, 
mezunlarının istihdamına destek olacak. 

 
Vali Yerlikaya, protokolün imzalanmasının ardından İstanbul eğitim öğretimine yapılan  bu anlamlı destek 
nedeniyle hayırsever Özak GYO yetkilileri ve tüm emeği geçenlere teşekkür ederek, protokolün 
hayırlara vesile olması temennisinde bulundu. 

 

Özak GYO Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Akbalık ise özel sektörün en önemli önceliğinin 

eğitim alanına daha fazla yatırım yapmak olması gerektiğini ifade ederek, “Büyükyalı 

projesi ile birlikte çehresi tamamen değişen Kazlıçeşme’ye, önemli bir boşluğu 

dolduracağına inandığımız bir meslek okulu inşa edecek olmaktan gurur ve mutluluk 

duyuyoruz.” dedi. 
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Özak GYO Hakkında 

 
2009 yılında gayrimenkul sektörüne adım atan Özak GYO, Türkiye’nin ilk 4 GYO’su arasında yer alıyor. Başarısını, Forbes 
Türkiye'nin 2014 listesinde 57. sıraya girerek taçlandıran Özak GYO; halka açık bir şirket olarak, yenilikçi, kaliteli ve verimlilik 
odaklı yaklaşımlarıyla sektör öncüleri arasında yer alıyor. Özak GYO çeşitlilik gösteren gayrimenkul projeleriyle dikkat çekiyor; iş 
dünyasına verimli çözümler sunan 34 Portall Plaza, modern ve yenilikçi Bulvar 216 AVM, aile ve çocuk dostu Ela Excellence 
Resort Belek, sayısız olanaklarıyla çağdaş iş yaşamının tercihi İş İstanbul 34, Bayrampaşa'daki Metro Gross Market bu porföyde 
yer alıyor.Yeni şehircilik anlayışının önemli temsilcisi Büyükyalı projesi ise, içinde yer alan kahverengi tabela sahibi Fişekhane ile 
İstanbul'un önemli bir yaşam merkezi olurken kültür-sanata da ev sahipliği yapıyor. Bodrum, Kemer, Didim ve Demre’de yeni 
otel projeleri geliştiren Özak GYO, Göktürk, Balmumcu, Maltepe, Halkalı ve Topkapı'da planlanan terzi dikimi projeleriyle 
gayrimenkul sektöründeki büyüme hedeflerini ileriye taşıyor. 
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